$100.00 (CIEN PESOS00/100 M.N.) cada uno. 

Monto Total de la Oferta: Hasta $200,000,000.00 (DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.).  

Tipo de Emisión Tasa Variable. 

Forma de Colocación: Cierre de libro mediante asignación discrecional. 

Plazo de Vigencia de la 

Emisión: 

168 (Ciento Sesenta y Ocho) días. 

Fecha de Publicación del 

Aviso de Oferta Pública: 

3 de marzo de 2026 

Periodo o Fecha de la Oferta: 3 de marzo de 2026 

Fecha de Cierre de Libro: 4 de marzo de 2026 

Fecha de Publicación del 

Aviso de Colocación con Fines 

Informativos: